
LLISTATS DE SORTIDA Tercera Jornada Massana, 01/12/2006

TROFEU MASSANA, 17, 24 DE NOVEMBRE I 1 I 15 DESEMBRE
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

T TF MASSANA MARTORELL

25 m. BRAÇA MASCULÍ G-051-
FINAL

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 1
AnyLlicència

DAVILA SANCHEZ JOAN C.N. MARTORELL2 1999P00077043 25m-E59:00.00
MONTOYA CHACON MANUEL C.N. MARTORELL3 1999P00077050 25m-M59:00.00
LUCENA GONZALEZ ARES C.N. MARTORELL4 1999P00077052 25m-M59:00.00

25 m. BRAÇA FEMENÍ G-052-
FINAL

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 1
AnyLlicència

MARQUES SOTO NURIA C.N. MARTORELL2 1999P00077049 25m-M59:00.00
FANTOVA MONTOYA MARIA C.N. MARTORELL3 1999P00077053 25m-M59:00.00
LLORET PUEYO MARIA TERESA C.N. MARTORELL4 1999P00077051 25m-M59:00.00
FLORES MOLINER CLARA C.N. MARTORELL5 1999P00077040 25m-E59:00.00

50 m. BRAÇA MASCULÍ G-153-
FINAL

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 1
AnyLlicència

RUIZ PUIG ORIOL C.N. MARTORELL2 199847891933E 25m-E59:00.00
MELERO GARCIA SERGI C.N. MARTORELL3 1997P00077027 25m-E59:00.00
BUJAN ADELL ROGER C.N. MARTORELL4 199747893516H 25m-E59:00.00
RIPOLL SANCHEZ GUILLEM C.N. MARTORELL5 199847802978P 25m-E59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 2
AnyLlicència

PEREZ GONZALEZ RAUL C.N. MARTORELL1 1997P00077033 25m-E59:00.00
FUSALBA ROSELLO FERRAN C.N. MARTORELL2 1998P00077045 25m-M59:00.00
CARRILLO CORCOLES XAVIER C.N. MARTORELL3 1997047951930 25m-M52.51
ARQUE ANTONIJUAN PERE C.N. MARTORELL4 1997P00077028 25m-M59.81
BARRAGAN VALENTIN JOSE LLUIS C.N. MARTORELL5 1997P00077042 25m-E59:00.00
MATIAS MORENO MARCOS C.N. MARTORELL6 1998P00077031 25m-E59:00.00

50 m. BRAÇA FEMENÍ G-154-
FINAL

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 1
AnyLlicència

AHAIK MIRABET NISRIN C.N. MARTORELL2 1997047907221 25m-E59:00.00
OVIEDO LOPEZ LAIA C.N. MARTORELL3 1997P00077034 25m-M1:13.78
BIOSCA ALARCON NEREA C.N. MARTORELL4 1997P00077048 25m-E59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 2
AnyLlicència

GARGALLO MIRANDA ALBA C.N. MARTORELL2 1997P00077035 25m-M59.80
FERRER RODRIGUEZ CLARA C.N. MARTORELL3 1997P00077036 25m-M55.09
MAS GIL MARTA C.N. MARTORELL4 1997047940203 50m-M55.61
PONCE GIBERGA MIREIA C.N. MARTORELL5 1997P00077038 25m-M1:09.49

50 m. BRAÇA MASCULÍ G-255-
FINAL
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LLISTATS DE SORTIDA Tercera Jornada Massana, 01/12/2006

TROFEU MASSANA, 17, 24 DE NOVEMBRE I 1 I 15 DESEMBRE
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

T TF MASSANA MARTORELL

50 m. BRAÇA MASCULÍ G-255-
FINAL

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 1
AnyLlicència

GAZQUEZ NEGRE EFREN C.N. MARTORELL2 1995047995711 25m-E59:00.00
GOBERN CANALS ALBERT C.N. MARTORELL3 1994P00077004 25m-M59:00.00
SGHIYAR RIAN TAREK C.N. MARTORELL4 19950X2125901 25m-E59:00.00
GARCIA DOMINGUEZ MARC C.N. MARTORELL5 1995P00077046 25m-E59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 2
AnyLlicència

LOPEZ CARPIO SERGI C.N. MARTORELL1 1995047989977 25m-E59:00.00
ORTI LOPEZ DANIEL C.N. MARTORELL2 199447116497P 25m-M59:00.00
PAREJA HERNANDEZ ALBERT C.N. MARTORELL3 1995P00077016 25m-M59.57
SANCHEZ MARTIN SERGI C.N. MARTORELL4 1996P00077047 25m-E59:00.00
PLANELLA GOMEZ CARLES C.N. MARTORELL5 199547905373F 25m-M59:00.00
FANTOVA MONTOYA ADRIA C.N. MARTORELL6 1994099073906 25m-M59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 3
AnyLlicència

NEGRE REINA VICTOR C.N. MARTORELL1 1996P00077032 25m-M56.88
ROMARTINEZ GARCIA DANIEL C.N. MARTORELL2 1996P00077006 50m-E46.29
AGUERO RUIZ JUAN JOSE C.N. MARTORELL3 1994P00077001 25m-M38.54
TOLEDO MAZA EDUARDO C.N. MARTORELL4 1994P00077044 25m-M38.68
PAREJA HERNANDEZ DAVID C.N. MARTORELL5 1995P00077017 25m-M54.32
CRISTOBAL MALDONADO ARNAU C.N. MARTORELL6 1996P00077029 25m-M57.61

50 m. BRAÇA FEMENÍ G-256-
FINAL

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 1
AnyLlicència

COBO PEREIRA BIANCA C.N. MARTORELL2 1995P00077041 25m-E59:00.00
GARCIA SOLIS PAULA C.N. MARTORELL3 1996P00077008 25m-M50.03
CABALLERO RODRIGUEZ AIDA C.N. MARTORELL4 1995099072792 25m-M54.52

50 m. BRAÇA MASCULÍ INFANTIL57-
FINAL

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 1
AnyLlicència

HERENCIA ALGABA GERARD C.N. MARTORELL1 1992047985116 25m-E59:00.00
MORENO ALIARIO VICTOR C.N. MARTORELL2 1992047605893 25m-E59:00.00
PEREZ BARRERA FELIX C.N. MARTORELL3 1991046962564 25m-E59:00.00
CABALLERO RODRIGUEZ JOAN C.N. MARTORELL4 1991047109143 25m-E59:00.00
GUERRA CALIZ HECTOR C.N. MARTORELL5 1991039375869 25m-E59:00.00
GONZALEZ MUÑOZ EDGAR C.N. MARTORELL6 1992047952521 25m-E59:00.00
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LLISTATS DE SORTIDA Tercera Jornada Massana, 01/12/2006

TROFEU MASSANA, 17, 24 DE NOVEMBRE I 1 I 15 DESEMBRE
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

T TF MASSANA MARTORELL

50 m. BRAÇA MASCULÍ INFANTIL57-
FINAL

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 2
AnyLlicència

FERNANDEZ MORENO FRANCISCO C.N. MARTORELL1 1991047795997 25m-M40.43
MARCH MANZANO XAVIER C.N. MARTORELL2 1991047905174 25m-M37.83
MARCH MANZANO IGNACI C.N. MARTORELL3 1993099073908
CIFUENTES QUESADA JAUME C.N. MARTORELL4 1993099071177
FEO CRUZ FCO.JAVIER C.N. MARTORELL5 1991047898678 25m-M40.03
CIRCUNS GALLEGO ALVARO C.N. MARTORELL6 1991047804824 25m-M44.39

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 3
AnyLlicència

MAS GIL JOAQUIM C.N. MARTORELL1 1993099073909
RODRIGUEZ DE GUZMAN DAVID C.N. MARTORELL2 1993046829542
CARRILLO CORCOLES ALBERT C.N. MARTORELL3 1993P00077002
ROMARTINEZ GARCIA CARLOS C.N. MARTORELL4 1993047890755
BERLANGA BONILLA MAXIMO C.N. MARTORELL5 1993047906032
DOBLAS MORENO ALBERT C.N. MARTORELL6 1993P00077023

50 m. BRAÇA FEMENÍ INFANTIL58-
FINAL

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 1
AnyLlicència

CEREZO GARCIA CLAUDIA C.N. MARTORELL2 1994099073898 25m-M59:00.00
APARICIO MALDONADO SARA C.N. MARTORELL3 1993047940964 25m-M59:00.00
ESTRUCH CIRCUNS GEORGINA C.N. MARTORELL4 1994099071140 25m-M59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 2
AnyLlicència

ROCA HERRERA LAURA C.N. MARTORELL1 1994P00077009 25m-M59:00.00
VISO DOÑA ANAIS C.N. MARTORELL2 1993099073902 25m-M59:00.00
MONTSECH RODRIGUEZ MIRIAM C.N. MARTORELL3 1994P00077024 25m-M59:00.00
BARCELO MARTINEZ IRINA C.N. MARTORELL4 1994099072874 25m-M59:00.00
PAVON GARRON LORENA C.N. MARTORELL5 1993099073900 25m-M59:00.00
DELGADO PINEDO ESTER C.N. MARTORELL6 1993P00077013 25m-M59:00.00

50 m. BRAÇA MASCULÍ JUNIOR59-
FINAL

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 1
AnyLlicència

GALLEGO SANCHEZ GINES C.N. MARTORELL1 1989046973060 25m-E59:00.00
MARQUEZ MAS ALEX C.N. MARTORELL2 1990047637685 25m-E59:00.00
ESTRUCH CIRCUNS ROGER C.N. MARTORELL3 1990047644584 25m-M34.65
ROCA LOBO ADRIA C.N. MARTORELL4 1989047799852 25m-E59:00.00
PRADAS MARTINEZ ALBERT C.N. MARTORELL5 1989047605868 25m-E59:00.00
FLORES ROSADO RAUL C.N. MARTORELL6 1990039387265 25m-E59:00.00

50 m. BRAÇA FEMENÍ JUNIOR60-
FINAL

SW.LISTA_SALIDA_SESION.3.V0 Informació correcta a  0:21:32 28/11/2006

Sistemes d'Informació, MSL Software- www.msl.es

3 / 7



LLISTATS DE SORTIDA Tercera Jornada Massana, 01/12/2006

TROFEU MASSANA, 17, 24 DE NOVEMBRE I 1 I 15 DESEMBRE
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

T TF MASSANA MARTORELL

50 m. BRAÇA FEMENÍ JUNIOR60-
FINAL

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 1
AnyLlicència

AGÜERO RUIZ MIREIA C.N. MARTORELL2 1992P00077007 25m-M49.33
GOBERN CANALS AINA C.N. MARTORELL3 1991077626603 25m-M43.56
BENAVENTE APARICIO GEORGINA C.N. MARTORELL4 1992P00077019 25m-M49.01
BALCELLS MARTINEZ VANESA C.N. MARTORELL5 1992099071137 25m-E59:00.00

50 m. BRAÇA FEMENÍ ABSOLUT JOVE62-
FINAL

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 1
AnyLlicència

MARTINEZ RUIZ LORENA C.N. MARTORELL1 1990047110069 25m-E59:00.00
DEMUNT LLUIS ANNA C.N. MARTORELL2 1990099071146 25m-E59:00.00
PEREZ MALDONADO CRISTINA C.N. MARTORELL3 1990046992803 50m-E36.95
GARCIA PELEGRI ELISABETH C.N. MARTORELL4 1989099075768 25m-M45.52
RODA GARCIA MARTA C.N. MARTORELL5 1990047728561 25m-E59:00.00
RODRIGUEZ DE GUZMAN LAIA C.N. MARTORELL6 1990046823701 25m-E59:00.00

50 m. LLIURES MASCULÍ G-065-
FINAL

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 1
AnyLlicència

DAVILA SANCHEZ JOAN C.N. MARTORELL2 1999P00077043 25m-E59:00.00
MONTOYA CHACON MANUEL C.N. MARTORELL3 1999P00077050 25m-M59:00.00
LUCENA GONZALEZ ARES C.N. MARTORELL4 1999P00077052 25m-M59:00.00

50 m. LLIURES FEMENÍ G-066-
FINAL

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 1
AnyLlicència

MARQUES SOTO NURIA C.N. MARTORELL2 1999P00077049 25m-M59:00.00
FANTOVA MONTOYA MARIA C.N. MARTORELL3 1999P00077053 25m-M59:00.00
LLORET PUEYO MARIA TERESA C.N. MARTORELL4 1999P00077051 25m-M59:00.00
FLORES MOLINER CLARA C.N. MARTORELL5 1999P00077040 25m-E59:00.00

100 m. ESQUENA MASCULÍ G-167-
FINAL

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 1
AnyLlicència

RIPOLL SANCHEZ GUILLEM C.N. MARTORELL2 199847802978P 25m-E59:00.00
BUJAN ADELL ROGER C.N. MARTORELL3 199747893516H 25m-E59:00.00
RUIZ PUIG ORIOL C.N. MARTORELL4 199847891933E 25m-E59:00.00
CARRILLO CORCOLES XAVIER C.N. MARTORELL5 1997047951930 25m-E59:00.00
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LLISTATS DE SORTIDA Tercera Jornada Massana, 01/12/2006

TROFEU MASSANA, 17, 24 DE NOVEMBRE I 1 I 15 DESEMBRE
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

T TF MASSANA MARTORELL

100 m. ESQUENA MASCULÍ G-167-
FINAL

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 2
AnyLlicència

ARQUE ANTONIJUAN PERE C.N. MARTORELL1 1997P00077028 25m-E59:00.00
PEREZ GONZALEZ RAUL C.N. MARTORELL2 1997P00077033 25m-E59:00.00
FUSALBA ROSELLO FERRAN C.N. MARTORELL3 1998P00077045 25m-M59:00.00
BARRAGAN VALENTIN JOSE LLUIS C.N. MARTORELL4 1997P00077042 25m-E59:00.00
MATIAS MORENO MARCOS C.N. MARTORELL5 1998P00077031 25m-E59:00.00
MELERO GARCIA SERGI C.N. MARTORELL6 1997P00077027 25m-E59:00.00

100 m. ESQUENA FEMENÍ G-168-
FINAL

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 1
AnyLlicència

AHAIK MIRABET NISRIN C.N. MARTORELL2 1997047907221 25m-E59:00.00
GARGALLO MIRANDA ALBA C.N. MARTORELL3 1997P00077035 25m-E59:00.00
OVIEDO LOPEZ LAIA C.N. MARTORELL4 1997P00077034 25m-E59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 2
AnyLlicència

PONCE GIBERGA MIREIA C.N. MARTORELL2 1997P00077038 25m-E59:00.00
MAS GIL MARTA C.N. MARTORELL3 1997047940203 50m-E1:51.98
BIOSCA ALARCON NEREA C.N. MARTORELL4 1997P00077048 25m-E59:00.00
FERRER RODRIGUEZ CLARA C.N. MARTORELL5 1997P00077036 25m-E59:00.00

100 m. ESQUENA MASCULÍ G-269-
FINAL

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 1
AnyLlicència

GAZQUEZ NEGRE EFREN C.N. MARTORELL2 1995047995711 25m-E59:00.00
GOBERN CANALS ALBERT C.N. MARTORELL3 1994P00077004 25m-M59:00.00
SGHIYAR RIAN TAREK C.N. MARTORELL4 19950X2125901 25m-E59:00.00
GARCIA DOMINGUEZ MARC C.N. MARTORELL5 1995P00077046 25m-E59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 2
AnyLlicència

PLANELLA GOMEZ CARLES C.N. MARTORELL1 199547905373F 25m-M59:00.00
SANCHEZ MARTIN SERGI C.N. MARTORELL2 1996P00077047 25m-E59:00.00
CRISTOBAL MALDONADO ARNAU C.N. MARTORELL3 1996P00077029 25m-M2:07.96
ORTI LOPEZ DANIEL C.N. MARTORELL4 199447116497P 25m-M59:00.00
LOPEZ CARPIO SERGI C.N. MARTORELL5 1995047989977 25m-E59:00.00
FANTOVA MONTOYA ADRIA C.N. MARTORELL6 1994099073906 25m-M59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 3
AnyLlicència

ROMARTINEZ GARCIA DANIEL C.N. MARTORELL1 1996P00077006 25m-M1:31.09
PAREJA HERNANDEZ DAVID C.N. MARTORELL2 1995P00077017 50m-E1:25.06
AGUERO RUIZ JUAN JOSE C.N. MARTORELL3 1994P00077001 25m-M1:18.57
TOLEDO MAZA EDUARDO C.N. MARTORELL4 1994P00077044 25m-M1:18.90
PAREJA HERNANDEZ ALBERT C.N. MARTORELL5 1995P00077016 50m-E1:27.42
NEGRE REINA VICTOR C.N. MARTORELL6 1996P00077032 25m-M1:54.82

100 m. ESQUENA FEMENÍ G-270-
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LLISTATS DE SORTIDA Tercera Jornada Massana, 01/12/2006

TROFEU MASSANA, 17, 24 DE NOVEMBRE I 1 I 15 DESEMBRE
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

T TF MASSANA MARTORELL

100 m. ESQUENA FEMENÍ G-270-
FINAL

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 1
AnyLlicència

COBO PEREIRA BIANCA C.N. MARTORELL2 1995P00077041 25m-E59:00.00
CABALLERO RODRIGUEZ AIDA C.N. MARTORELL3 1995099072792 50m-E1:28.57
GARCIA SOLIS PAULA C.N. MARTORELL4 1996P00077008 50m-E1:28.99

100 m. ESQUENA FEMENÍ INFANTIL71-
FINAL

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 1
AnyLlicència

CEREZO GARCIA CLAUDIA C.N. MARTORELL2 1994099073898 25m-M59:00.00
APARICIO MALDONADO SARA C.N. MARTORELL3 1993047940964 25m-M59:00.00
ESTRUCH CIRCUNS GEORGINA C.N. MARTORELL4 1994099071140 25m-M59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 2
AnyLlicència

ROCA HERRERA LAURA C.N. MARTORELL1 1994P00077009 25m-M59:00.00
VISO DOÑA ANAIS C.N. MARTORELL2 1993099073902 25m-M59:00.00
MONTSECH RODRIGUEZ MIRIAM C.N. MARTORELL3 1994P00077024 25m-M59:00.00
BARCELO MARTINEZ IRINA C.N. MARTORELL4 1994099072874 25m-M59:00.00
PAVON GARRON LORENA C.N. MARTORELL5 1993099073900 25m-M59:00.00
DELGADO PINEDO ESTER C.N. MARTORELL6 1993P00077013 25m-M59:00.00

100 m. ESQUENA MASCULÍ JUNIOR72-
FINAL

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 1
AnyLlicència

MARQUEZ MAS ALEX C.N. MARTORELL1 1990047637685 25m-E59:00.00
ESTRUCH CIRCUNS ROGER C.N. MARTORELL2 1990047644584 25m-M1:14.41
ROCA LOBO ADRIA C.N. MARTORELL3 1989047799852 25m-M1:04.72
GALLEGO SANCHEZ GINES C.N. MARTORELL4 1989046973060 25m-M1:07.32
FLORES ROSADO RAUL C.N. MARTORELL5 1990039387265 25m-M1:21.68
PRADAS MARTINEZ ALBERT C.N. MARTORELL6 1989047605868 25m-E59:00.00

100 m. ESQUENA FEMENÍ JUNIOR73-
FINAL

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 1
AnyLlicència

BENAVENTE APARICIO GEORGINA C.N. MARTORELL2 1992P00077019 25m-M1:35.46
AGÜERO RUIZ MIREIA C.N. MARTORELL3 1992P00077007 25m-M1:22.58
BALCELLS MARTINEZ VANESA C.N. MARTORELL4 1992099071137 25m-M1:27.91
GOBERN CANALS AINA C.N. MARTORELL5 1991077626603 25m-E59:00.00

100 m. ESQUENA FEMENÍ ABSOLUT JOVE75-
FINAL
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LLISTATS DE SORTIDA Tercera Jornada Massana, 01/12/2006

TROFEU MASSANA, 17, 24 DE NOVEMBRE I 1 I 15 DESEMBRE
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

T TF MASSANA MARTORELL

100 m. ESQUENA FEMENÍ ABSOLUT JOVE75-
FINAL

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 1
AnyLlicència

GARCIA PELEGRI ELISABETH C.N. MARTORELL1 1989099075768 25m-E59:00.00
DEMUNT LLUIS ANNA C.N. MARTORELL2 1990099071146 25m-M1:15.16
RODA GARCIA MARTA C.N. MARTORELL3 1990047728561 25m-M1:11.83
MARTINEZ RUIZ LORENA C.N. MARTORELL4 1990047110069 25m-M1:12.23
RODRIGUEZ DE GUZMAN LAIA C.N. MARTORELL5 1990046823701 25m-M1:20.66
PEREZ MALDONADO CRISTINA C.N. MARTORELL6 1990046992803 25m-E59:00.00

100 m. ESQUENA MASCULÍ INFANTIL100-
FINAL

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 1
AnyLlicència

CARRILLO CORCOLES ALBERT C.N. MARTORELL1 1993P00077002 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ DE GUZMAN DAVID C.N. MARTORELL2 1993046829542 25m-M59:00.00
MAS GIL JOAQUIM C.N. MARTORELL3 1993099073909 25m-M59:00.00
BERLANGA BONILLA MAXIMO C.N. MARTORELL4 1993047906032 25m-M59:00.00
ROMARTINEZ GARCIA CARLOS C.N. MARTORELL5 1993047890755 25m-M59:00.00
MARCH MANZANO XAVIER C.N. MARTORELL6 1991047905174 25m-E59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 2
AnyLlicència

MARCH MANZANO IGNACI C.N. MARTORELL1 1993099073908 25m-M59:00.00
HERENCIA ALGABA GERARD C.N. MARTORELL2 1992047985116 25m-E59:00.00
CIRCUNS GALLEGO ALVARO C.N. MARTORELL3 1991047804824 25m-E59:00.00
FEO CRUZ FCO.JAVIER C.N. MARTORELL4 1991047898678 25m-E59:00.00
CIFUENTES QUESADA JAUME C.N. MARTORELL5 1993099071177 25m-M59:00.00
DOBLAS MORENO ALBERT C.N. MARTORELL6 1993P00077023 25m-M59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

FINAL 3
AnyLlicència

PEREZ BARRERA FELIX C.N. MARTORELL1 1991046962564 25m-E59:00.00
FERNANDEZ MORENO FRANCISCO C.N. MARTORELL2 1991047795997 25m-M1:21.47
CABALLERO RODRIGUEZ JOAN C.N. MARTORELL3 1991047109143 25m-M1:14.43
GUERRA CALIZ HECTOR C.N. MARTORELL4 1991039375869 25m-M1:19.01
GONZALEZ MUÑOZ EDGAR C.N. MARTORELL5 1992047952521 25m-M1:32.44
MORENO ALIARIO VICTOR C.N. MARTORELL6 1992047605893 25m-E59:00.00
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